

(二) 已标价的采购清单

序号	产品名称	制造厂商	型号	数量	单位	单价（元）	分项报价（元）	备注
1	标砖	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	5000	块	2.1	10500	
2	透水砖	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	700	块	1.3	910	
3	花岗岩板 1	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	500	块	10	5000	
4	花岗岩板 2	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	900	块	14	12600	
5	黄木纹片 岩	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	40	吨	900	36000	
6	小筒瓦	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	500	块	2.6	1300	
7	三合板	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	20	张	60	1200	
8	三合板	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	20	张	115	2300	
9	防腐木面 板	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	1200	块	20	24000	

10	防腐木封 板	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	625	块	26	16250	
11	防腐木封 板	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	652	块	30	19560	
12	防腐木龙 骨	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	630	根	30	18900	
13	木立柱	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	60	根	75	4500	
14	路沿石	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	501	块	26	13026	
15	小料石	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	400	块	2	800	
16	雨花石	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	70	袋	110	7700	
17	景石	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	50	块	22	1100	
18	水泥	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	30	包	23	690	
19	细砂	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	40	吨	600	24000	
20	防水膜	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	200	米	7	1400	
21	钢板 1	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	100	块	80	8000	

22	钢板 2	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	100	块	160	16000	
23	隔根板	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	420	米	1	420	
24	乔木	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	60	株	280	16800	
25	灌木	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	250	株	100	25000	
26	地被	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	800	盆	10	8000	
27	草坪	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	700	平方米	10	7000	
28	潜水泵	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	12	台	230	2760	
29	铁锹	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	24	把	26	624	
30	耙子	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	24	把	26	624	
31	水泥砂浆 搅 拌桶	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	12	个	40	480	
32	水泥桶	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	12	个	20	240	
33	水桶	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	12	个	23	276	

34	垃圾桶	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	12	个	45	540	
35	木夯	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	12	个	35	420	
36	出水槽	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	12	个	120	1440	
37	水管 1	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	6	卷	260	1560	
38	水管 2	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	5	卷	350	1750	
39	清洁工具	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	12	套	50	600	
40	比赛设备 盛放工具	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	12	个	300	3600	
41	自攻螺丝	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	10	盒	40	400	
42	自攻螺丝	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	10	盒	40	400	
43	线板	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	30	个	55	1650	
44	计时器 （悬挂式、配遥控器）	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	10	台	600	6000	

45	外六角钻 尾 螺丝	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	20	盒	20	400	
46	缠绕管	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	400	米	0.5	200	
47	电线	贵州天虹志远电线电缆有限公司	定制	120	卷	100	12000	
48	接地线	贵州天虹志远电线电缆有限公司	定制	4	卷	120	480	
49	扎带	贵州天虹志远电线电缆有限公司	定制	30	包	10	300	
50	扎带	贵州天虹志远电线电缆有限公司	定制	30	包	10	300	
51	管型接线 端 子	贵州天虹志远电线电缆有限公司	定制	100	包	10	1000	
52	叉型绝缘 冷 压端子	贵州天虹志远电线电缆有限公司	定制	100	包	20	2000	
53	继电器	贵州天虹志远电线电缆有限公司	定制	5	个	10	50	
54	ST 接线端 子排	贵州天虹志远电线电缆有限公司	定制	20	个	4	80	
55	HS-2MA 端 子冷压钳	贵州天虹志远电线电缆有限公司	定制	3	把	40	120	

56	P800 普贴 线号打印机 色带	贵州屹佰辉工程有限公司	定制	10	个	20	200	
投标报价合计（小写）：323450.00元								
投标报价合计（大写）：叁拾贰万叁仟肆佰伍拾元整								

法人或授权代表签字：陈茂林

单位（公章）：贵州屹佰辉工程有限公司

日期：2025 年 5 月 8 日